
　

　　  垂 水 市 大 字

1

2

　※　「上記金額に100分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法第234条第３項上

　　　の申込みに係る価格である。」

令和５年１０月１３日

㈱ ア ク ト 辞退

㈱ さ く ら 医 療 器 械 辞退

㈱朝日サイエンス 鹿児島営業所 3,550,000

サ ツ マ 薬 品 ㈱ 3,400,000 落 札 決 定

指 名 業 者 名 価     格 価    格 価    格

入 札 入     札 再 入 札 再々入札
順位 備    考

納 入 場 所 垂水中央病院

納 期 限 令和６年２月２９日

入 札 執 行 日 令和５年１０月１３日 午前１０時００分

入　札　結　果　調　書
予定調書価格(税込み) 非公表

入 札 事 項 システム顕微鏡



　

　　  垂 水 市 大 字

1

2

3

　※　「上記金額に100分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法第234条第３項上

　　　の申込みに係る価格である。」

令和５年１０月１３日

㈲ 光 洋 メ デ ィ カ ル 1,550,000

㈱ ア ク ト 辞退

山 下 医 科 器 械 ㈱ 鹿 児 島 支 社 1,400,000

フクダ電子西部南販売㈱ 鹿児島
営 業 所

辞退

アイティーアイ㈱ 鹿児島支社 1,245,000 落 札 決 定

指 名 業 者 名 価     格 価    格 価    格

入 札 入     札 再 入 札 再々入札
順位 備    考

納 入 場 所 垂水中央病院

納 期 限 令和６年２月２９日

入 札 執 行 日 令和５年１０月１３日 午前１０時００分

入　札　結　果　調　書
予定調書価格(税込み) 非公表

入 札 事 項 生体情報モニタ（３台）



　

　　  垂 水 市 大 字

1

2

　※　「上記金額に100分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法第234条第３項上

　　　の申込みに係る価格である。」

令和５年１０月１３日

アイティーアイ㈱ 鹿児島支社 辞退

山 下 医 科 器 械 ㈱ 鹿 児 島 支 社 3,000,000

フクダ電子西部南販売㈱ 鹿児島
営 業 所

辞退

㈱ ア ク ト 2,790,000 落 札 決 定

指 名 業 者 名 価     格 価    格 価    格

入 札 入     札 再 入 札 再々入札
順位 備    考

納 入 場 所 垂水中央病院

納 期 限 令和６年２月２９日

入 札 執 行 日 令和５年１０月１３日 午前１０時００分

入　札　結　果　調　書
予定調書価格(税込み) 非公表

入 札 事 項 超音波画像診断装置



　

　　  垂 水 市 大 字

1

2

3

　※　「上記金額に100分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法第234条第３項上

　　　の申込みに係る価格である。」

令和５年１０月１３日

㈲ 光 洋 メ デ ィ カ ル 580,000

㈱ ア ク ト 辞退

㈱ さ く ら 医 療 器 械 辞退

サ ツ マ 薬 品 ㈱ 570,000

㈱朝日サイエンス 鹿児島営業所 534,000 落 札 決 定

指 名 業 者 名 価     格 価    格 価    格

入 札 入     札 再 入 札 再々入札
順位 備    考

納 入 場 所 垂水中央病院

納 期 限 令和６年２月２９日

入 札 執 行 日 令和５年１０月１３日 午前１０時００分

入　札　結　果　調　書
予定調書価格(税込み) 非公表

入 札 事 項 超低温フリーザー



　

　　  垂 水 市 大 字

4

1

3

2

　※　「上記金額に100分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法第234条第３項上

　　　の申込みに係る価格である。」

令和５年１０月１３日

㈱ さ か や 2,110,000

㈲ 高 山 電 気 2,500,000

㈲ 日 本 一 安 い 罠 の 店 辞退

㈲ 薩 摩 農 機 2,012,000 落 札 決 定

㈱ 高 富 物 産 2,560,000

指 名 業 者 名 価     格 価    格 価    格

入 札 入     札 再 入 札 再々入札
順位 備    考

納 入 場 所 大中野地区

納 期 限 令和５年１２月２２日

入 札 執 行 日 令和５年１０月１３日 午後１時３０分

入　札　結　果　調　書
予定調書価格(税込み) 非公表

入 札 事 項 ワイヤーメッシュ柵及び電気柵の購入（大中野地区）



円

　

　　  垂 水 市 大 字

～ 110 日間

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

　※　「上記金額に100分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法第234条第３項上

　　　の申込みに係る価格である。」

令和５年１０月１３日

㈱ 森 組 29,353,990 同額抽選

㈲ 堀 之 内 建 設 29,353,990
同額抽選
落札決定

㈱ 鶴 田 組 29,353,990 同額抽選

㈱ 竹 之 内 組 29,353,990 同額抽選

㈱ 秀 建 設 辞退

㈲ 小 園 工 務 店 29,353,990 同額抽選

㈱ 銀 河 29,353,990 同額抽選

㈲ 川 畑 鉄 工 建 設 29,353,990 同額抽選

川 越 建 設 ㈱ 29,353,990 同額抽選

㈱ 上 津 建 設 29,353,990 同額抽選

㈱ 池 田 建 設 29,353,990 同額抽選

指 名 業 者 名 価     格

入 札 入     札
順位 備    考

工 期 令和５年１０月１９日 令和６年２月５日

入 札 執 行 日 令和５年１０月１３日 午前９時００分

入　札　結　果　調　書
予定調書価格(税込み) 36,954,500

入 札 事 項 林道牛根麓線辺田川橋梁補修工事

工 事 場 所 垂 水 市 大字　牛根麓　地内



公表年月日：令和5年10月13日

工 事 の 名 称

工 事 場 所

種 別

入 札 執 行 予 定 日

予 定 価 格

※指名理由は、ランク別、地域性、実績、その他明確に記載すること。

11 ㈱森組 

12

指　　　名　　　理　　　由

　指名業者については、垂水市建設工事指名競争入札の参加資格審査及び指名基
準等に関する要綱（平成10年垂水市訓令第８号）第10条の規定に基づき、地域性
及び実績等を勘案し、垂水市建設工事等指名委員会により、Ａランクの垂水市内
11者を選定した。

8 ㈱竹之内組 

9 ㈱鶴田組 

10 ㈲堀之内建設 

㈲川畑鉄工建設 

5 ㈱銀河 

6 ㈲小園工務店 

7 ㈱秀建設 

33,595,000円 （消費税を含まない。）

指 名 業 者 の
商 号 又 は 名 称

1 ㈱池田建設 

2 ㈱上津建設 

3 川越建設㈱ 

4

指　名　業　者　選　定　理　由　書

（予定価格250万円を超える公共工事）

林道牛根麓線辺田川橋梁補修工事

垂水市　大字牛根麓　地内

土木一式

令和5年10月13日



　

　　  垂 水 市 大 字

～ 163 日間

1

5

8

2

3

5

9

5

4

9

　※　「上記金額に100分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法第234条第３項上

　　　の申込みに係る価格である。」

令和５年１０月１３日

㈱ 水 環 境 プ ラ ン ニ ン グ 2,750,000

㈱ タ カ ラ プ ラ ン ニ ン グ 2,690,000

㈱三水コンサルタント 鹿児島事務
所

2,700,000

オリジナル設計㈱ 鹿児島営業所 2,750,000

冨 洋 設 計 ㈱ 鹿 児 島 出 張 所 2,700,000

日本水工設計㈱ 鹿児島事務所 2,680,000

水 興 設 計 ㈱ 2,650,000

㈱ 水 協 設 計 事 務 所 2,730,000

㈱ 三 水 技 術 コ ン サ ル タ ン ト 2,700,000

㈱ダイワコンサルタント 鹿児島出
張 所

2,600,000 落 札 決 定

指 名 業 者 名 価     格

入 札 入     札
順位 備    考

業 務 期 間 令和５年１０月１９日 令和６年３月２９日

入 札 執 行 日 令和５年１０月１３日 午前９時００分

入　札　結　果　調　書
予定調書価格(税込み) 非公表

入 札 事 項 垂水市水道事業経営戦略改定業務委託

業 務 場 所 垂 水 市 市 内 一 円


